
 
Division des personnels enseignants du second degré public, 

d’éducation et des psychologues de l’Éducation nationale 
 

 
 

Arrêté du 15 juillet 2024 fixant la liste des professeurs d’éducation physique et sportive de 
classe normale de l’académie d’Aix-Marseille bénéficiant d’une promotion à la hors classe 

 
 
Le recteur de la région académique Provence – Alpes - Côte d’Azur, recteur de l’académie d’Aix-
Marseille, chancelier des universités 
 
Vu la loi n°83-634 du 13/07/1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble de 
la loi n°84-16 du 11/01/1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de 
l’État 
 
Vu le décret n°80-627 du 04/08/1980 modifié relatif au statut particulier des professeurs d’éducation 
physique et sportive 
 
 
Arrête : 
 
Article 1 : la liste des professeurs d’éducation physique et sportive classe normale bénéficiant d’une 
promotion à la hors classe au 1e septembre 2024 : 
 

MOUHOUB FARIDA 
ROUMIEU CAMILLE 
GALVAING ADELINE 
COMBES BRIGITTE 
NOUJOUM ABDELHADI 
FELGATE SIDNEY 
VALSESIA ANNE-BERANGERE 
BUTEAUD JEROME 
FALANGA PHILIPPE 
BAUDOIN STEPHANIE 
SALADIN CHRISTELLE 
BERNHARD MARIE AUDE 
SANTINI DAVID 
PAOLI NATHALIE 
COLLIN LIONEL 
RICARD VANESSA 
VITALE JEAN-FRANCOIS 
PELE FREDERIC 
GARNIER CECILE 
DEFORGE RICHARD 
BOURGAIN ERIC 
FIZET ISABELLE 
GRANPODER GILLES 
GUILLEMET JEROME 
RODRIGUES NICOLAS 
BENOIT CECILE 
BOUNET SANDRA 
PATTUS OLIVIER 
TURELLE FRANCK  



DUBOIS JULIEN 
BOYER CAROLINE 
BILARDU SEBASTIEN 
MENESCLOU BAPTISTE 
ACHARD DAVID 
BIANCONE ANTHONY 
MORIN PATRICK 
SI MANSOUR ALEXANDRA 
TORTOSA CHRISTELLE 
ARNOUX JOEL 
BALY LAURENCE 
BAUDIN PERRINE 
DRUJON ADELINE 
CHABERTY PHILIPPE 
MARTIN LAETITIA 
VIEIRA RICHARD 
BUMAT VINCENT 
MAJOLI MELANIE 
MULLER LAURENCE 
CHUDIK ODILE 
COLLET REMI 
ARMANT THIERRY 
MONTAGARD BRICE 
DONZEL SEBASTIEN 
JORY SEVERINE 
FENOGLIO DAMIEN 

 

 
 
 
Article 2 : Le secrétaire général de l’académie d’Aix-Marseille est chargé de l’exécution du présent 
arrêté. 
 
 

Signataire : Pour le Recteur et par délégation, David LAZZERINI, Directeur des Relations et des Ressources 
Humaines 

 


